
イオン 幸せの黄色いレシート 報告書 

 

 

 この度、イオン様よりご寄付を頂きましたので、以下のとおり報告します。 

 

ご寄付いただいた温かいご支援に、心より感謝を申し上げますとともに、今後とも一層の 

 

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

〇団体名 

 光洋(株)コーヨーJR 奈良駅店様 

イオンリテール(株)イオン郡山店様 

 

○ギフトカード 

27,400 円 

 

 

令和 6 年 3 月 14 日 

 

 

社会福祉法人 バルツァ事業会 

重症心身障害児学園・病院 

バルツァ・ゴーデル 


